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خبر ادامه از صفحه  اول

غرامت دستمزد ایام بیماری کرونا  
۱۴ روزه است

ایسنا: معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی  �
با بیــان اینکه در حالــت کلی هر بیمه شــده ای 
اســتحقاق درمان داشته باشــد، غرامت دستمزد 
ایام بیمــاری را هر چنــد روز باشــد می پردازیم، 
گفــت کاهش زمــان پرداخت غرامت دســتمزد 
ایــام بیماری کرونا از ۱۴ به ۱۰ روز از ســوی تأمین 
اجتماعی درست نیست و غرامت ۱۴ روز مرخصی 
ناشــی از بیمــاری کرونا بــدون نیاز بــه مراجعه 
حضــوری پرداخت می شــود. مهــرداد قریب در 
پاسخ به پرسشــی مبنی بر کاهش زمان پرداخت 
غرامت دستمزد ایام بیماری کرونا از ۱۴ به ۱۰ روز 
اظهار کرد: چنین چیزی درســت نیست و ۱۴ روز 
غرامت ایام بیماری کرونا به صورت علی الحساب 
پرداخت می شود. البته مشکلی هم در لینک شدن 
با وزارت بهداشــت داشــتیم ولی اگر به صورت 
آنلاین سوابق پزشکی را مشاهده کنیم، بدون نیاز 
به مراجعه حضوری به صورت علی الحساب این 
خســارت را می پردازیم. معاون بیمه ای ســازمان 
تأمین اجتماعی با اشاره به ایام بیماری طولانی تر 
گفت: اگر مرخصی ادامه دار باشد با تأییدیه پزشک 
معتمــد ســازمان و تأییدیه کمیســیون مربوطه 

غرامت را می پردازیم.

اقتصاد و «مناظره کنترل شده»
...ازاین رو به درســتی این مناظره از سوی بعضی 
ناظران در حد یك آزمون استخدامی معمولی تلقی 
شــد. ازآنجاکه مناظره تلویزیونی نامزدها در سطح 
وسیع در کشور مورد توجه شهروندان قرار می گیرد، 
می توان ادعا کرد بخش عمده اطلاعات شهروندان 
درباره نامزدها طبعــا باید از طریق همین برنامه در 
اختیارشــان قرار گیرد. به این  ترتیب مایه شــگفتی 
نخواهد بود وقتی مشاهده می کنیم جروبحث های 
حامیــان نامزدهــای مختلف در فضــای مجازی از 
ســطح نکاتی مانند ارزش علمــی مدرك تحصیلی 
نامزدها یا بی تقصیر بودن فلان نامزد در شکل گیری 
فــلان معضل فراتر نــرود. اجازه بدهیــد یک مورد 
مشــخص از چنیــن مجادلاتی را بررســی کنیم. در 
سالیان گذشته بنگاه های تولیدی متعددی در مناطق 
مختلف کشــور تعطیــل شــده اند. در برخی موارد 
مدیران بنگاه موفق به پرداخت اقســاط تســهیلات 
بانکی خود نشــده و با اقدام حقوقــی بانک گرفتار 
توقیف شده اند یا به دلیل ازدست دادن بازار و افزایش 
بی رویــه هزینه های تولید، عطــای تداوم فعالیت را 
به لقایش بخشیده اند. ســؤالی که پیش می آید این 
اســت که آیا تمام مسئولیت بنگاه های تعطیل شده 
متوجه شــبکه بانکی اســت که مهلت بازپرداخت 
به بدهــکاران نمی دهد؟ آیا راه انــدازی مجدد این 
بنگاه ها فقــط در گرو مداخله رئیــس قوه  قضائیه 
است؟ روشن اســت که موضوع بسیار پیچیده تر از 
این ادعاهای خام است. سایه سنگین رکود بر اقتصاد 
کشورمان، از یک  ســو از کاهش فرصت صادرات و 
ارتباط با بازارهای هدف در منطقه و جهان نشــئت 
می گیرد و از ســوی دیگر معلــول افزایش بی رویه 
قیمت مواد اولیه و واســطه ای وارداتی اســت که 
باید با لطایف الحیل و بــا پرداخت هزینه های گزاف 
ناشی از دورزدن تحریم ها تأمین شوند. از سوی دیگر 
انباشته شدن ثروت در دست عده ای معدود از طبقه 
میلیاردرهای تازه به دوران رســیده، موجب افزایش 
درجه جذابیــت فعالیت های دلالی در مقایســه با 
فعالیت های تولیدی شــده  است. در چنین شرایطی 
صرف افزایــش مهلــت بازپرداخت بدهــی برای 
بنگاه های تولیدی، یا بازگشایی بنگاه ها با پادرمیانی 
و به اصطــلاح ریش گرو گذاشــتن رئیس محترم قوه 
قضائیه فقط مشــکل امروز را به فردا منتقل می کند 
و حتی نمی تواند در سطح یک مسکّن ارزیابی شود، 
چه رسد به درمان قطعی مشکل. بااین حال نگارنده 
حتی در جمع های مختلف نخبگان هم شــاهد بود 
کــه طرفداران نامزدهای رقیب با این ادعا که دولت 
کم کاری کرده یا شــبکه بانکی عامل بروز مشــکل 
اســت یا رئیس قوه قضائیه جــور کم کاری دولت را 
می کشــد و ادعاهای بی پایه و غیرکارشناسی مشابه 
بــا این ماجــرا برخورد کــرده و می کننــد. در واقع 
ماجرای مناظره اقتصادی نامزدها در ایام انتخابات 
و به دنبال آن منازعات طرفداران و منتقدان نامزدها 
در فضای مجازی را می توان به مبارزه نمایشــی دو 
پهلوان رزمی کار تشبیه کرد که با ضربات به اصطلاح 
کنترل شده فقط بنا دارند نمایش یک مبارزه واقعی 
را بــازی کنند. چنین جروبحث هایی هرگز به رشــد 
درک سیاســی افــکار عمومــی و افزایــش درجه 
آگاهی رأی دهندگان و در نتیجه مشــارکت آگاهانه 
مردم در جریان انتخابات و تعیین سرنوشــت آینده 
جامعه شــان کمکی نمی کند. به بیان دیگر آن گروه 
از دســت اندرکاران و متولیان امــور را که حاضر به 
بهبود کیفــی انتخابات و ارتقای ســطح مناظره ها 
نیســتند و همین ســطح نازل بل مبتذل مجادلات 
فعالان سیاســی طرفدار نامزدهــای رقیب را کافی 
می پندارند، هرگز نمی تــوان علاقه مند و متعهد به 
رشد سیاســی جامعه و محقق شــدن هدف والای 
قانون اساسی (آماده شــدن مردم برای ایفای نقش 
در مســیر رهبری جامعه خــود) تلقی کرد. گویی از 
دید آنان حداکثر ســطح نقش آفرینی شهروندان در 
سپهر سیاســی جامعه ما این است که با شرکت در 
انتخابات حمایت خود را از نظام جمهوری اسلامی 

اعلام کنند و به رخ جهانیان بکشند.

نــورا حســینی: رقابت هــای انتخابات شــورای 
شــهر تهران آغاز شده اســت. دو  جریان اصلی 
اصولگرا با همه حاشــیه ها از لیســت های خود 
رونمایــی کرده انــد. هنوز تکلیف لیســت جریان 
اصلاح طلب مشخص نیســت اما به زودی از این 
لیست هم رونمایی می شود؛ لیستی که به  خاطر 
رد صلاحیت های گســترده با تأخیر نســبت به دو 

لیست دیگر منتشر می شود.
به نظر می رســد این انتخابات لیســت دیگری 
هم خواهد داشــت. بر اســاس شــنیده ها ضلع 
چهــارم انتخابات شــوراها، لیســتی اســت که 
ابراهیم رئیســی از آن حمایــت خواهد کرد و با 

شعار «تهران قوی» رونمایی می شود.
گفته می شود این لیســت با همکاری مهرداد 
بذرپاش و ســعید محمد دو چهــره اصولگرا که 
سال هاست از منتقدان محمدباقر قالیباف هستند 
بسته می شود. بر اساس گفته های یک منبع آگاه 
سعید محمد که برای انتخابات ریاست جمهوری 
تلاش هــای زیادی در تهران کــرده، قصد دارد از 
این ســرمایه در انتخابات شــورای شهر استفاده 

کند.
انتشــار این لیســت می تواند دو لیســت دیگر 
جریان اصولگرا را به حاشــیه ببرد؛ اما در صورت 
به  نتیجه  نرسیدن لیست تهران قوی، رقابت میان 
دو لیست شورای وحدت و شورای ائتلاف است.

 لیست شورای ائتلاف و حاشیه یک حضور
لیســت شــورای ائتلاف بــا تأخیــر چند روزه 
بلاتکلیف بودن صلاحیت های دو معاون  به دلیل 
قالیباف منتشــر شــد. در این لیســت کــه پرویز 
سروری و مهدی چمران سر لیست آن هستند، نام 
بیشتر مدیران قدیمی قالیباف به چشم می خورد. 
احمد صادقی رئیس ســازمان مدیریت بحران در 
زمان قالیباف، ناصر امانی معاون منابع انســانی، 
تشکری هاشــمی معاون حمل ونقــل و ترافیک، 
میثم مظفر مدیرعامل سازمان تاکسیرانی، مهدی 
عباسی شهردار منطقه ۱۷، مهدی بابایی معاون 
بسیج شــهرداری، علیرضا نادعلی معاون بسیج، 
اجتماعی شــهرداری  ســیداحمد علوی معاون 
منطقه یک شهرداری، نرگس معدنی پور، مهدی 
پیرهادی معاون اجتماعی شــهرداری منطقه ۳ 
و علی اصغر قائمی مدیرعامل ســازمان فناوری 
اطلاعات، از مدیران دوره قالیباف در این لیســت 

هستند.
در این لیســت چهار نفر از چهره های نزدیک 
به محســن پیرهادی ازجمله برادر او نیز حضور 
دارند که شــانس او برای راه یافتن در گزینه های 

اصلی برای شهرداری تهران را بیشتر می کند.
چهره هــای نزدیک به ســروری نیز دو کاندیدا 
هســتند؛ هرچنــد دو نامزد راه یافتــه دیگر مورد 
حمایــت مشــترک چمــران و ســروری بوده اند. 
در این لیســت مهــرداد بذرپاش تنها یک ســهم 
دارد. ۱۲ نفــر از ایــن لیســت ســهم محمدباقر 
قالیباف اســت. ســیدجعفر تشکری هاشــمی در 

ارتباط زنده ای که چند شــب پیش در اینستاگرام 
داشت، درباره شــهردار مورد حمایت این لیست 
گفته بود که مجتبــی عبداللهی، علیرضا جاوید، 
پژمان پشــمچی زاده و مازیار حسینی گزینه های 
احتمالی شهرداری تهران در صورت پیروزی این 

لیست هستند.
پس از انتشــار لیست شــورای ائتلاف یکی از 
حاشــیه های مهم حضور دختر حاج قاســم در 
این لیســت بود. سهراب ســلیمانی، برادر شهید 
حاج قاسم سلیمانی، در اینستاگرام نوشت: عزیر 
برادر ایــن کار را با روح مطهرت کســانی کردند 
که خود را برادر شــما می پنداشتند ولی غافل از 
اینکه شــما با خدا معامله کردی و عزیر مردمت 
شدی. ان شــاءاالله خداوند حافظ آبرویت خواهد 
بود. برادر شــهید و غریب از روح بلند و مطهرت 

عذر می خواهم تلاش کردم اما موفق نشدم. 
همچنیــن فاطمــه ســلیمانی، دختــر دیگر 
قاســم سلیمانی نیز در اینســتاگرام با نامزدشدن 
خواهــرش مخالفت کرد. او نوشــت: پدرم به ما 
یاد داد که دنبال صندلی نباشــیم، چون صندلی 
خودش میــدان جنگ بود و هرکــس در این راه 
وارد شود، نه فقط شــرمنده او بلکه «شرمنده و 

مغضوب نبی مکرم اسلام» خواهد شد.
گفتــه می شــود حضــور نرجس ســلیمانی 
حاصل تلاش هــای یکی از نزدیکان مشــترک او 
و محمدباقر قالیباف اســت و تاکنون تلاش های 
خانــواده برای انصــراف وی به نتیجه نرســیده 

است.
سرلیست حاشیه های  و  وحدت  شورای  لیست 

شــورای وحدت که چهره شــاخص لیســت 
آن مرتضــی طلایی اســت، در اتفاق نــادری از 
رقابت های انتخابات شــورا حذف شــد. او که از 
ابتدا در میان تأییدصلاحیت شــدگان قرار داشت، 

نبود؛  تأیید صلاحیت ها  نهایــی  در میان اســامی 
امــا پس از توییــت تندی کــه در آن اعلام کرده 
بود به زودی در نامه ای سرگشــاده بــه قالیباف، 
انتخابات  ناگفته هایــی را درباره  رئیس مجلس، 
شــورای شــهر گوشــزد خواهد کرد، صلاحیتش 
تأیید شــد. لیست رونمایی شــده از سوی شورای 
وحــدت، مرتضــی طلایــی، ابوالفضــل قناعتی، 
عبدالمقیــم ناصحی، مســعود زریبافان، ضرغام 
صادقی، ســعید طالبی نیا، حســن بیادی، احمد 
نیکبختیان، مهــدی وکیل پور، حســین اخگرپور، 
فرشــته حشــمتیان،  فهیمــه خان محمــدزاده، 
سیده ســکینه عمرانی، رقیه ودایع خیری، علیرضا 
خجســته پور، هاشــم  داداش پور، فرید شــهاب، 
ســیدمجید صدری، محمد وکیلــی، احمد کرمی 
و سیدحســن رجبی یکتا هســتند. به نظر می آید 
اختلاف طلایــی و قالیباف مربوط بــه انتخابات 
شــوراها نباشد و نشــانه های این اختلاف سلیقه 
را می توان در میانه شورای شهر چهارم پیدا کرد. 

او در انتخابات مجلس نیز همراه قالیباف نبود.
طلایــی در یکی از اتاق هــا در کلاب هاوس به 
شــایعات درباره رد صلاحیتش هم پاســخ داد. 
او درخصــوص اینکه قرار بــوده وی بعد از تأیید 
صلاحیــت انصــراف دهد و در ایــن زمینه تعهد 
داده است، گفت: اگر چنین تعهدی داده ام آن را 
منتشــر کنید؛ این حرف ها نیست و بنده می گذارم 
به حســاب اینکه ممکن است در فضای سیاسی 

چنین اتفاقاتی افتاده باشد.
او دربــاره اینکــه قرار بوده لیســت مشــترک 
با شــورای ائتلاف با این ســاز و کار که یک لیست 
۱۰ نفــره از شــورای ائتلاف و یک لیســت ۱۰ نفره 
از شــورای وحــدت دربیاید و یک لیســت واحد 
در تهــران اعلام شــود هم توضیــح داد: هر دو 
مجموعه در فرایندهایی به افرادی رسیده بودند 

و هر دو مدعی بودند در ســاختاری به افراد خود 
رسیده ایم.

وی گفــت: پیشــنهادی در شــورای وحــدت 
شــد که هرکــدام ۱۰ نفر را معرفــی و یک نفر را 
مرضی الطرفیــن معرفــی کنیــم، ولــی عزیزان 
ائتــلاف نمی پذیرند و به طــور طبیعی  شــورای 
شورای وحدت ظرف فردا و پس فردا لیست خود 
را اعلام می کند، هرچند بعید نیســت در روزهای 
آینده ما شــاهد این باشــیم که دو مجموعه کنار 

همدیگر قرار گیرند.
طلایــی ادامه داد: بنده به ســهم خود تلاش 
داشــتم به یک لیست دســت پیدا کنیم. کماکان 
هم ناامید نیستم در لیســت باشم یا نباشم مهم 
این اســت که در یک مجموعه کــه مدعی اداره 
شــهر تهران هســتیم با یک لیســت نظر مردم را 
جلــب کنیم تا شــورای کار و خدمت را تشــکیل 

دهیم.
میدان به  اصلاح طلبان  دیرهنگام   ورود 

اصلاح طلبــان نیــز دیرهنــگام بــه انتخابات 
شــوراها ورود پیدا کرده و به زودی لیست خود را 

می کنند. منتشر 
حســن رســولی درباره ایــن ورود دیرهنگام 
گفته اســت که این مشکل در مقابل اصولگرایان 
همیشه در انتخابات مجلس و انتخابات شوراها 
متوجه اصلاح طلبان بوده اســت. آن دوستان از 
حمایت ضمنی و علنی مجامع نظارتی برخوردار 
بودند و در این دوره هم اکثریت مجلس یازدهم 
اصولگــرا هســتند و آنها نیــز اطمینــان خاطر 
داشــتند؛ اما مــا هنــوز نمی دانیــم کدام یک از 
رد صلاحیت شــدگان تأیید می شــوند که ناشی از 

بلاتکلیفی سیاسی و انتخاباتی است.
ســخنگوی شــورای شــهر تهران اعلام کرده 
اســت در یک تا دو روز آینده لیســت نامزدهای 
جبهه اصلاح طلبان برای انتخابات ششمین دوره 

شورای شهر تهران مشخص و اعلام شود.
علی اعطا به خبرگزاری تسنیم درباره ساز وکار 
تهیــه لیســت اصلاح طلبان گفته اســت که این 
فرایند از طریق ســامانه رأی سنجی اصلاح طلبان 
انجــام می پذیــرد و در واقــع کاندیداها از طریق 
این ســامانه ثبت نام می کنند و در نهایت لیســت 

مشخص خواهد شد.
تــا جایی کــه در جریان هســتم و بر اســاس 
پیش بینی هــا، در یــک تــا دو روز آینده لیســت 
کاندیداهای جبهــه اصلاح طلبان برای انتخابات 
شورای شــهر تهران مشــخص و اعلام می شود 
و ســازوکار آن از طریــق ســامانه رأی ســنجی 

اصلاح طلبان انجام می پذیرد.
به نظر می رســد این چهار لیست، لیست های 
اصلــی انتخابات شــورای شــهر تهران باشــند؛ 
این ســال ها،  انتخابات های  هرچند مانند همــه 
لیســت های فرعــی زیــادی هم کــه چهره های 
متخصــص یــا چهره هــای سیاســی جامانده از 

لیست های اصلی هستند، منتشر می شود.

آرایش جدید لیست های انتخاباتی شورای شهر

ضلع چهارم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانــی که درهیان موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر درمورد رســیدگی ونصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز 
ورای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان 

واقع در قریه تالارپشت پلاک ۴۳ اصلی بخش ۱۶
۵۲۸ فرعی بنام خانم نیره حقیقی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شــده است که ۲۳/۷۵ سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 

۳۷۳/۱۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم صدیقه ذبیحی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رســمی وماده ۱۳آیین نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه 
ومحلی کثیر الانتشار در شهر ها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت بدیهی است برابر ماده ۱۳آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
کــه قبلا اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشــده واحد وثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رســاند ونسبت به املاک درجریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید..م الف ۱۱۴۶۸۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۳/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۵

رحمت سلمانی قادیکلائی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک قائم شهر

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب محمد بقائى فرزند جعفر به 
شماره شناسنامه 6635 صادره از تهران در مقطع  لیسانس 

رشته معمارى صادره از واحد دانشگاهى تهران مرکزى با 
شماره 62219 و تاریخ 1396/02/04 مفقود گردیده 

است. از یابنده  تقاضا مى شود اصل مدرك را به دانشگاه 
آزاد اسلامى واحد تهران مرکزى به نشانى تهران ،سوهانک 

،بلوار ارتش ،میدان قائم، خیابان خندان ،خیابان سلماس           
ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده ۳ وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی

 نظر به دســتور مواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقدســند رسمی 
مصوب۲۰-۰۹-۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحدثبتی 
آمل مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز ورای لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد: امــلاک متقاضیان واقع دربخش نه ثبت آمل-دهســتان لیتکوه 
۴۱-اصلی(قریه تجن جارعلیا) ۶۲۴۶فرعی آقای علی مهدوی درششدانگ یک قطعه زمین باساختمان 
احداثی به مســاحت ۹۰-۱۸۹مترمربع. خریداری شــده بلاواســطه از مالک نســق زراعــی علی اکبر 
تجن جــاری. لذابه موجب ماده ۳-قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد 
سندرســمی وماده۱۳_آیین نامه مربوطه این آگهی دردونوبت به فاصله ۱۵روز ازطریق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشــار درشهرها منتشــر ودرروســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشــار اولین آگهی در روستاها ازطریق الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند.معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض،گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســندمالکیت می 
نماید وصدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابرماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور درمورد قسمتی ازاملاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحدثبتی بارای هیات پس 
ازتنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب رادراولین آگهی نوبتی وتحدید حدودبه صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساندونســبت به املاک درجریان ثبت وفاقد ســابقه تحدید حدود،واحدثبتی آگهی 

تحدیدحدود رابه صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۹۹۱۲۱۷۸
تاریخ انتشارنوبت اول۰۸-۰۳-۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰-۰۳-۲۲

 فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

دبیر قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در گزارشی درباره برخورد قانونی 
بــا ناقضان قرنطینه، از جریمه ۲۰۰ هزار تومانی برای ۷۴هزارو ۴۵۳ نفر از 
ناقضان خبر داد؛ جمع کل این مبلغ به حدود ۱۵ میلیارد تومان می رســد. 
بابک دین پرســت، معاون اقتصادی وزیر کشــور و دبیر قــرارگاه عملیاتی، 
درباره آخرین وضعیت برخورد قانونی با ناقضان قرنطینه گزارشی را ارائه 
داده اســت که متن این گزارش به این شــرح است: تا پانزدهم خردادماه، 
تعــداد دومیلیون و ۸۵ هــزار مورد نقــض قرنطینه (با احتســاب موارد 
تکراری) صورت پذیرفته که معــادل ۲۲ درصد از کل مبتلایان به بیماری 
کرونا می باشــد. لیست اسامی تعداد ۲۰۸ هزارو ۷۶۰ نفر مبتلا به ویروس 
کرونا که موضوع نقض شرایط قرنطینه آنها تا اواسط اردیبهشت ماه توسط 
وزارت بهداشت قطعی شناخته شــده، برای اعمال جریمه به ناجا اعلام 
شده اســت. همچنین اعمال جریمه ۲۰۰ هزارتومانی برای ۷۴۴۵۳ نفر از 

ناقضان قرنطینه توســط ناجا، برای دارندگان وســایل نقلیه اعمال شده  و 
نحوه اعمال جریمه بقیه ۱۳۴ هزار نفر ناقضان قرنطینه که فاقد وســیله 
نقلیه شخصی هستند، به کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ارجاع داده 
شده است. براســاس بخش دیگری از آمارهای اعلام شده در این گزارش 
از طریق سامانه مدیریت مراجعان، نتیجه استعلام دومیلیون و ۲۵۲هزارو 
۱۴۵ نفــر منفی (معادل ۹۹ درصد) و نتیجه اســتعلام ۲۱هزارو ۴۲۸ نفر 
(معادل یک درصــد) مثبت بوده که از ورود آنها به داخل دســتگاه های 
اجرائی ممانعت به عمل آمده است. استان های تهران با بیش از ۷۱۲۸۲ 
مــورد نقض قرنطینه، اصفهــان با ۲۷۳۰۵ مورد و خوزســتان با ۲۳۱۸۶ 
بیشترین موارد نقض قرنطینه و اســتان های ایلام با ۱۹۶۶ مورد، خراسان 
جنوبی با ۲۴۳۶ مورد و سیستان و بلوچستان با ۳۱۸۵ مورد، کمترین موارد 
نقض قرنطینه توســط مبتلایان بــه بیماری کرونا را بــه خود اختصاص 

داده اند. با مقایســه تعداد مبتلایان به بیماری کرونا بــا ناقضان قرنطینه 
در استان های کشور، مشخص شــد که استان های کهگیلویه وبویراحمد با 
۴۳ درصــد، ایلام با ۳۶ درصد و خراســان رضوی، گیلان و بوشــهر با ۳۴ 
درصد، حائز بیشــترین درصد نقض قرنطینه و استان های قم و خوزستان 
بــا ۲۴ درصــد و سیستان و بلوچســتان، همدان و تهران بــا ۲۵ درصد، در 
رتبه کمترین میزان نقض قرنطینه توســط مبتلایان به نسبت بیماران قرار 
دارنــد. ۲۳۳۶ مورد از ناقضان قرنطینه (معادل یک دهم درصد) بیش از 
۱۰۰۰ کیلومتــر، تعداد ۱۵۱۰۵ مورد (۷دهم درصد)، بیش از ۵۰۰ کیلومتر، 
۱۵۰۸۲۴ نفر (۷ درصد) بیش از ۱۰۰ کیلومتر، تعداد ۱۷۷۰۹۸ نفر (معادل 
۸ درصــد) بیش از ۵۰ کیلومتر، تعــداد ۴۹۵۴۳۹ نفر (معادل ۲۴ درصد) 
بیشتر از ۲۰ کیلومتر و یک میلیون و ۲۴۴هزارو ۸۷۲ نفر، کمتر از ۲۰ کیلومتر، 

اقدام به نقض قرنطینه و طی مسیر نموده اند.

دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا اعلام کرد
15 میلیارد تومان جریمه براى ناقضان قرنطینه
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 مناظره کاندیداها یا محاکمه دولت
مناظره های  دوره سیزدهم انتخابات ریاست جمهوری 
را به برنامه ای بی انگیزه تبدیل کرده است، در حالی که 
باید جمعیت بیشــتری پای تلویزیون بنشینند و دیدیم 
که حدود ۳۰ درصد بیننده داشــت. جالب است زمان 
مناظره ها از ســاعت پنج شــروع می شود و در ساعت 
هشــت پایان می پذیرد، آیــا گرداننــدگان تلویزیون و 
برنامه ریــزان مناظره به این فکــر نکرده اند که بخش 
عظیمی از مردم از ســاعت پنج تا ســاعت هشت سر 
کار هســتند و در شــرایط کرونایی دنبال لقمه ای نان 
در ســطح شهر و روســتا دوندگی می کنند. ختم کلام 
اینکه این هفت نفر به گفته رئیس جمهور از کره مریخ 
آمده اند و در این ۴۲ ســال در نحوه اداره کشــور هیچ 
دخالتی نداشته اند. وقتی یکی از کاندیداها می گوید ۲۱ 
تا ۲۵ میلیارد دلار قاچــاق کالا داریم که ۹۰ درصد آن 
از مبادی رســمی است، این پرسش به ذهن من بیننده 
می رســد که یا این عدد و رقم درست نیست یا با توجه 
به جایگاه کاندیدا و اشــرافی که به آمــار و ارقام دارد 
عدد درست است و ۹۰ درصد آن از مبادی رسمی وارد 
می شــود؛ اما اجازه ندارم این ســؤال را به هر طریقی 
که هســت طرح کنم که چرا جلــوی این همه چپاول 
را نگرفتیــد، مگر در مرکزی که اشــراف به این اعداد و 
ارقام دارد دستورالعمل جلوگیری را نمی توانید صادر 
کنیــد یا از مراجع قانونی با ذکر عــدد و رقم بخواهید 
جلوی این همــه چپاول گرفته شــود. وقتی عدد ۲۵ 
میلیارد دلار خود را نشان می دهد که رئیس کل بانک 
مرکزی اعلام کند کل ارز به دســت آمده در سال ۱۳۹۹، 
۵ تا ۵/۵ میلیارد دلار است یعنی قاچاق کالا به اندازه 
پنج ســال درآمد ارزی دولت اســت. جالب می شود 
وقتی که رئیس کل بانک مرکزی به صراحت می گوید 
شــورای عالی پول و اعتبار که مرکب اســت از افراد و 
مقامات مختلف  و رئیس قوه قضائیه هم یکی از آنان 
اســت. رئیس کل بانک مرکزی را با وجود مخالفتش 
مجبور کردند ۵/۵ میلیارد دلار را تبدیل به ریال بکند که 
اثرات تورمی آن گریبان جامعه را بگیرد، اما این مناظره 
یک محکوم ثابت داشت - همه کاندیداها که به گفته 
رئیس جمهــور از کره مریخ آمده بودنــد به محاکمه 
دولت نشســتند و دولت را مســبب همه گرفتاری ها 
معرفی کردند، غافل از اینکه دولت یک چرخ از چهار 
چرخ ماشین مدیریتی کشــور است و کیست که نداند 
ماشــین با یک چرخ تــوان حرکت ندارد. بهتر اســت 

بگوییم همه به محاکمه دولت نشستند.
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